



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2021

## Fyrkroen ApS

Solbakkevej 47

2820 Gentofte

CVR nr. 33782136

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

### Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Fyrkroen ApS  
Solbakkevej 47  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33782136  
Stiftelsesdato: 28. juni 2011  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2022,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab, udlejning af ejendom, samt udføre konsulenttydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 577.861.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	849.808	756.157
Af- og nedskrivninger	-129.674	-129.674
Andre driftsomkostninger	-20.550	-12.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>699.584</b>	<b>614.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.193	121.937
2. Andre finansielle indtægter	0	7.113
Andre finansielle omkostninger	-71.530	-58.584
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>577.861</b>	<b>684.761</b>
3. Skat af årets resultat	-82.742	-128.084
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>495.119</b>	<b>556.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-50.193	121.937
Overført resultat	545.312	434.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.119</b>	<b>556.677</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.349.226	12.476.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.999	16.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.363.225</u></b>	<b><u>12.492.899</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.066	350.259
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.066</u></b>	<b><u>350.259</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.463.291</u></b>	<b><u>12.843.158</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	658.430
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>658.430</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	20.131	11.538
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>20.131</u></b>	<b><u>11.538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.131</u></b>	<b><u>669.968</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>12.483.422</u></b>	<b><u>13.513.126</u></b>

**PASSIVER****Egenkapital**

Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	60.669	60.669
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.067	270.260
Overført resultat	3.043.133	2.297.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.203.869</b>	<b>2.708.749</b>

**HENSATTE FORPLIGTELSE**

Hensættelser til udskudt skat	858.022	882.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>858.022</b>	<b>882.002</b>

**GÆLDSFORPLIGTELSE****4. Langfristede gældsforpligtelser**

Gæld til realkreditinstitutter	1.976.290	2.122.889
Gæld til pengeinstitutter	1.906.874	1.906.874
Anden gæld	3.309.405	4.565.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.192.569</b>	<b>8.595.243</b>

**Kortfristede gældsforpligtelser**

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	189.415	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.338	328.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.250	0
Anden gæld	769.959	859.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.962</b>	<b>1.327.132</b>

**Gældsforpligtelser i alt**

<b>8.421.531</b>	<b>9.922.375</b>
------------------	------------------

**PASSIVER I ALT**

<b>12.483.422</b>	<b>13.513.126</b>
-------------------	-------------------

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 292.

Denne udgør kompensation vedrørende tabt omsætning og faste omkostninger.

	2021	2020
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	7.113
	<u>0</u>	<u>7.113</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-106.722	-155.078
Regulering tidligere år	0	-22
Regulering af eventualskatter	23.980	27.016
	<u>-82.742</u>	<u>-128.084</u>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 5.200.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 104 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, pengeinstitutter samt anden langfristet gæld tkr. 7.234, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 12.349.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Søgaard Schou-Jensen

### Direktør 1

På vegne af: Fyrkroen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-06-29 09:04:29 UTC

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-29 09:08:46 UTC

NEM ID 

## Bo Søgaard Schou-Jensen

### Dirigent

På vegne af: Fyrkroen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-06-29 09:10:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1114U-6ZFH3-1BAGG-YXTE2-OW2D1-CV3NC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>